檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：呂佳玲

電話：05-5523394

電子信箱：60416@ylc.edu.tw

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：府教輔二字第1072436198號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(2436198A00_ATTCH1.pdf、2436198A00_ATTCH2.odt)

主旨：有關本縣古坑鄉新光國小規劃辦理107學年度補救教學實

施方案-補救教學教師增能研習-「均一教育平台」應用研

習計畫，請學校鼓勵初任主任及新任補救教學班授課教師

參加，並核與參加人員公假，請查照。

說明：

一、依據本府107年9月19日府教輔二字第1072432975號函續辦

。

二、辦理日期:107年10月18日(四)，地點:教師研習中心電腦

教室。

三、參加對象:

(一)本縣所屬公立國民中小學已在使用均一教育平台之補救

教學授課教師。

(二)對均一教育平台有興趣之補救教學授課教師。

(三)初任主任及新任補救教學授課教師。

四、報名方式及名額:線上報名，限40名。

(一)課程編號:2485594

(二)報名網址:https://www1.inservice.edu.tw/index2-3.

2

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

aspx?Map=17

正本：雲林縣立虎尾國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣立褒忠國民中學、雲林

縣立東勢國民中學、雲林縣立北港國民中學、雲林縣立建國國民中學、雲林縣立

元長國民中學、雲林縣立四湖國民中學、雲林縣立口湖國民中學、雲林縣立水林

國民中學、雲林縣立臺西國民中學、雲林縣立崇德國民中學、雲林縣立飛沙國民

中學、雲林縣立宜梧國民中學、雲林縣立蔦松國民中學、雲林縣立馬光國民中學

、雲林縣立東仁國民中學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國民

小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮

光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲林

縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民小

學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤

腳國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣

土庫鎮新庄國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學

、雲林縣褒忠鄉復興國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉安南

國民小學、雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東

勢鄉龍潭國民小學、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、

雲林縣臺西鄉泉州國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國

民小學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港

鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲

林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民

小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣元長鄉

客厝國民小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德國民小學、雲林

縣元長鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小

學、雲林縣元長鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉東

光國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、雲林縣

四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學

、雲林縣四湖鄉鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉建華

國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小學、雲林縣口

湖鄉金湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、

雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉臺興國

民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣水林

鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲

林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉大興國民

小學、雲林縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣潮厝華德福教育實驗國民小學、雲林

縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣私立永年高級中

學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、雲林縣虎尾鎮拯民國

民小學

副本：本府教育處 2018-10-12
16:18:58